
企画名 実施
時間 場所

初回の方はコチラ

学校紹介

白川　はるひ　学長

2回目以降の方はコチラ

といたんトークライブ
20分

6F
606教室

学科の学びまるわかり！

学科紹介
20分

6F
607教室

　　　　　　　エンターテインメント

　　　　　　キャンパスツアー
45分

2F
カフェテリア

ちょっとした不安を気軽に相談！

先生と話そう
15分

8F
801.803教室

戸板生の日常をご紹介♪

といたんと話そう
15分

8F
801.803教室

2024年春夏ファッションデザイン提案
〜学生が懐かしのブランドを復活させてみました〜

大滝　秀一　講師

運命の一着はこうして選ぶ！

スーパードレススタイリストが
花嫁に伝えるアドバイス

安東　徳子　教授

　　　　　ロックミシンで簡単！

夏にぴったりなシュシュ作り

小松　千佳　講師

2025年度4月入学をめざす方へ

最新入試説明会
室越　昌美　次長

在校生のリアルな話を聞こう

私の入試体験談

Team といたん

総合型選抜必須！

エントリーシート対策講座
内村　剛太　次長

最大35万円の授業料免除！

総合型選抜スターチャレンジ
20分

6F
607教室

総合型選抜を受ける方は必須！

　　　　　　　事前相談
20分

3F
Bエレベーター前

総合型選抜

WEB登録＆エントリーシート相談会
10～15分

2F
事務室

素敵な空の旅へご案内！

🛫エアラインカフェ🛬
随時

2F
カフェテリア

インターンシップでの学びを実践✨

学生によるネイルサロン体験
随時

2F
カフェテリア前

デパコスブランド多数ご用意！

学生美容家コスメ体験
随時

7F
７０３教室

入
試
対
策

20分
6F

６０6教室

20分
6F

606教室

そ
の
他

20分
8F

805教室

12:30 13:00 13:3010:30 11:00 11:30 12:0010:00

学
校
説
明
・
相
談

20分
８F

８０４教室

20分
6F

607教室

講
座

8F
805教室

20分

２０分
8F

802教室

10:30-14:00

随時開催

10:00-

10:20

10:30-

10:50

10:30-14:00

随時開催

10:00-

10:20

保護者の皆さま

アンケートにご協力を

お願いします

▼

ご来場いただき

ありがとうございました

....................

東京で一番志願者が多い短大！戸板女子短期大学 服飾芸術科

OPENCAMPUS SCHEDULE 
※リクルート進学総研2023年度リクルート試験実態調査より

12:30-

12:50

13:00-

13:20

11:30-

11:50

アンケートはこちら

高校生の方へ

12:00-

12:20

10:30-14:00

随時開催

11:00-

11:20

(sat.)

10:30-

10:50

総合型選抜

授業料最大35万円免除をめざして、

作文とチャレンジシートの記入をしよ

う！1人3回までチャレンジできるので、

まずはお試しで受けてみよう♪

...............................................
スターチャレンジとは？

13:30-

14:10

２階カフェテリア

本日のランチ♪

12:00~14:00

カオマンガイ

11:00-

11:20

12:00-

12:20

11:30-

11:50

交通費サポートキャンペーン

場 所：２階小カフェテリア

受付開始：13:00～

ご住所が確認できるものを

お持ちください。

10:30-11:30

随時開催

13:00-14:00

随時開催

当日予約OK

10:30-14:00

随時開催

スペシャル

施設見学
13:00~13:45

各回限定10名

11:30-13:30

随時開催

12:10

10:30-

10:50

11:30-

11:50

先着15名限定

12:40

カフェテリアを空港ラウンジや機内に見立てて

エアラインゼミの在校生スタッフと

卒業生がおもてなし！

12:10 / 12:40 ＠２Fカフェテリア

機内アナウンス＆アイス提供サービス！

ネイル業界のインターンシップに参加した学生が

ネイルチップ作成やハンドマッサージを施術します

11:30～14:00 ＠2F カフェテリア前

7/27



企画名 実施
時間 場所

初回の方はコチラ

学校紹介

白川　はるひ　学長

2回目以降の方はコチラ

といたんトークライブ
20分

6F
606教室

学科の学びまるわかり！

学科紹介
20分

4F
405教室

　　　　　　　エンターテインメント

　　　　　　キャンパスツアー
45分

2F
カフェテリア

ちょっとした不安を気軽に相談！

先生と話そう
15分

4F
406教室

戸板の日常をご紹介♪

といたんと話そう
15分

4F
406教室

コンビニ食でもやせる！

伊達式ダイエットの秘密

伊達　友美　講師

栄養士の業務とその資格を活かした
就職先について

狩野　恭子　助教

調理体験『エビマヨ』
～マンゴーピューレ和え～

大城　康雄　講師

TOITA式 就職サポート

内村　剛太　次長

2025年度4月入学をめざす方へ

最新入試説明会
室越　昌美　次長

総合型選抜必須！

エントリーシート対策講座
内村　剛太　次長

最大35万円の授業料免除！

総合型選抜スターチャレンジ
20分

6F
607教室

総合型選抜を受ける方は必須！

　　　　　　　事前相談
20分

3F
Bエレベーター前

総合型選抜

WEB登録＆エントリーシート相談会
10～15分

2F
事務室

素敵な空の旅へご案内！

🛫エアラインカフェ🛬
随時

2F
カフェテリア

インターンシップでの学びを実践✨

学生によるネイルサロン体験
随時

2F
カフェテリア前

デパコスブランド多数ご用意！

学生美容家コスメ体験
随時

7F
７０３教室

20分
4F

404教室

２０分
4F

403教室

講
座

20分
6F

606教室

そ
の
他

２０分

10:00 10:30 11:00 11:30 13:3012:00 12:30 13:00

20分
6F

607教室

学
校
説
明
・
相
談

6F
605教室

入
試
対
策

20分
6F

６０6教室

２０分
4F

40５教室

ア

ン

ケ

ー

保

護

10:30-14:00

随時開催

保護者の皆さま

アンケートにご協力を

お願いします

▼

ご来場いただき

ありがとうございました

....................

10:30-14:00

随時開催

東京で一番志願者が多い短大！戸板女子短期大学 食物栄養科
※リクルート進学総研2022年度リクルート試験実態調査より

アンケートはこちら

高校生の方へ

OPENCAMPUS SCHEDULE 

11:00-

11:20

12:30-

12:50

10:00-

10:20

10:30-

10:50

10:00-

10:20

7/27
(sat.)

交通費サポートキャンペーン

場 所：２階小カフェテリア

受付開始：13:00～

ご住所が確認できるものを

お持ちください。

12:30-

12:50

12:00-

12:20

11:30-

11:50

11:30-

12:20

13:00~13:45
スペシャル

施設見学

12:30-

12:50

13:00-

13:20

12:00-

12:20

10:30-14:00

随時開催

総合型選抜

授業料最大35万円免除をめざして、

作文とチャレンジシートの記入をしよ

う！1人3回までチャレンジできるので、

まずはお試しで受けてみよう♪

...............................................
スターチャレンジとは？

13:30-

14:10

10:30-11:30

随時開催

13:00-14:00

随時開催

当日予約OK

10:30-14:00

随時開催

11:30-13:30

随時開催

２階カフェテリア

本日のランチ♪

12:00~14:00

カオマンガイ

先着15名限定

予約制

10:30-

10:50

12:10 12:40

カフェテリアを空港ラウンジや機内に見立てて

エアラインゼミの在校生スタッフと

卒業生がおもてなし！

12:10 / 12:40 ＠２Fカフェテリア

機内アナウンス＆アイス提供サービス！

ネイル業界のインターンシップに参加した学生が

ネイルチップ作成やハンドマッサージを施術します

11:30～14:00 ＠2F カフェテリア前

11:00-

11:20

11:30-

11:50



企画名 実施
時間

場所

初回の方はコチラ

学校紹介

白川　はるひ　学長

2回目以降の方はコチラ

といたんトークライブ
20分

6F
606教室

学科の学びまるわかり！

学科紹介
20分

5F
503教室

　　　　　　　エンターテインメント

　　　　　　キャンパスツアー
45分

2F
カフェテリア

ちょっとした不安を気軽に相談！

先生と話そう
15分

5F
505教室

戸板生の日常をご紹介♪

といたんと話そう
15分

5F
505教室

客室乗務員・グランドスタッフに
求められる素養とは

有田　りな　講師

運命の一着はこうして選ぶ！

スーパードレススタイリストが
花嫁に伝えるアドバイス

安東　徳子　教授

今日から使える韓国語レッスン

石田　毅　教授

TOITA式 就職サポート

内村　剛太　次長

2025年度4月入学をめざす方へ

最新入試説明会
室越　昌美　次長

総合型選抜必須！

エントリーシート対策講座
内村　剛太　次長

最大35万円の授業料免除！

総合型選抜スターチャレンジ
20分

6F
607教室

総合型選抜を受ける方は必須！

　　　　　　　事前相談
20分

3F
Bエレベーター前

総合型選抜

WEB登録＆エントリーシート相談会
10～15分

2F
事務室

素敵な空の旅へご案内！

🛫エアラインカフェ🛬
随時

2F
カフェテリア

エアライン業界で活躍中！

卒業生と話そう
随時

2F
カフェテリア

インターンシップでの学びを実践✨

学生によるネイルサロン体験
随時

2F
カフェテリア前

デパコスブランド多数ご用意！

学生美容家コスメ体験
随時

7F
７０３教室

6F
６０6教室

20分
6F

606教室

10:30 11:0010:00 13:00 13:3011:30 12:00 12:30

講
座

そ
の
他

20分
5F

501教室

20分
6F

607教室

学
校
説
明
・
相
談

２０分
5F

502教室

20分
8F

805教室

入
試
対
策

20分

２０分
5F

501教室

10:30-14:00

随時開催

11:00-

11:20

10:30-14:00

随時開催

東京で一番志願者が多い短大！戸板女子短期大学 国際コミュニケーション学科

OPENCAMPUS SCHEDULE 
※リクルート進学総研2023年度リクルート試験実態調査より

保護者の皆さま

アンケートにご協力を

お願いします

▼

ご来場いただき

ありがとうございました

....................

アンケートはこちら

高校生の方へ

11:00-

11:20

10:00-

10:20

10:30-

10:50

10:00-

10:20

11:30-

11:50

7/27
(sat.)

交通費サポートキャンペーン

場 所：２階小カフェテリア前

受付開始：13:00～

ご住所が確認できるものを

お持ちください。

10:30-

10:50

13:00~13:45
スペシャル

施設見学

12:30-

12:50

13:00-

13:20

12:00-

12:20

10:30-14:00

随時開催

総合型選抜

授業料最大35万円免除をめざして、

作文とチャレンジシートの記入をしよ

う！1人3回までチャレンジできるので、

まずはお試しで受けてみよう♪

..............................................
スターチャレンジとは？

13:30-

14:10

10:30-11:30

随時開催

13:00-14:00

随時開催

当日予約OK

10:30-14:00

随時開催

11:30-13:30

随時開催

２階カフェテリア

本日のランチ♪

12:00~14:00

カオマンガイ

11:30-

11:20

12:10 12:40

先着15名限定

13:00-14:00

随時開催

カフェテリアを空港ラウンジや機内に見立てて

エアラインゼミの在校生スタッフと

卒業生がおもてなし！

12:10 / 12:40 ＠２Fカフェテリア

機内アナウンス＆アイス提供サービス！

ネイル業界のインターンシップに参加した学生が

ネイルチップ作成やハンドマッサージを施術します

11:30～14:00 ＠2F カフェテリア前

12:00-

12:20

10:30-

10:50


