7/27

(sat.)

東京で一番志願者が多い短大!戸板女子短期大学 服飾芸術科

※リクルート進学総研2023年度リクルート試験実態調査より

## **OPENCAMPUS Y SCHEDULE**

# LT74Jh7±OPEN

12:10 / 12:40 @ 2 F カフェテリア

カフェテリアを空港ラウンジや機内に見立てて エアラインゼミの在校生スタッフと 卒業生がおもてなし!



高校生の方へ アンケートはこちら



	内アナウンス&アイス提供サービス 		Hasper Dan	11:30 ~	~1	14:00 @2F カフェテリア前 💆 🍏 🔞 🖟 🔲 🗎 🗎 🗎 🗎 🗎 🗎 🗎 🗎 🗎 💮 💮 💮 💮 💮 💮 💮 💮 💮 💮 💮 💮 💮						
	企画名	実施 時間	場所	10:00	)	10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30						
学校説明・相談	<mark>初回</mark> の方はコチラ 学校紹介 白川 はるひ 学長	20分	6F 607教室	10:00- 10:20		本日のランチンカオマンガイ						
	<mark>2回目以降</mark> の方はコチラ といたんトークライブ	20分	6F 606教室	10:00- 10:20								
	学科の学びまるわかり! 学科紹介	20分	6F 607教室			12:00~14;00 10:30- 10:50 2階カフェテリア						
	スペシャル 施設見学 エンターテインメント キャンパスツアー	45分	2F カフェテリア			13:00~13:45						
	ちょっとした不安を気軽に相談! 先生と話そう	15分	8F 801.803教室			10:30-14:00 随時開催						
	戸板生の日常をご紹介♪ といたんと話そう	15分	8F 801.803教室			10:30-14:00 随時開催						
	2024年春夏ファッションデザイン提案 ~学生が懐かしのブランドを復活させてみました~ 大滝 秀一 講師	20分	8F 804教室			10:30- 10:50 11:20						
講座	運命の一着はこうして選ぶ! スーパードレススタイリストが 花嫁に伝えるアドバイス 安東 徳子 教授	20分	8F 805教室			11:00- 11:20 11:50						
	各回限定10名 ロックミシンで簡単! 夏にぴったりなシュシュ作り 小松 千佳 講師	20分	8F 802教室			11:30- 11:50 12:00- 12:20						
	2025年度4月入学をめざす方へ 最新入試説明会 室越 昌美 次長	20分	6F 606教室			12:00- 12:30- 12:20 12:50						
	在校生のリアルな話を聞こう 私の入試体験談 Team といたん	20分	8F 805教室			10:30- 10:50 11:50						
人試	総合型選抜必須! エントリーシート対策講座 内村 剛太 次長	20分	6F 606教室			総合型選抜 スターチャレンジとは? 授業料最大35万円免除をめざして、						
対策	最大35万円の授業料免除! 総合型選抜スターチャレンジ	20分	6F 607教室			作文とチャレンジシートの記入をしよ う!1人3回までチャレンジできるので、 まずはお試しで受けてみよう : 13:30- 14:10						
	総合型選抜を受ける方は必須! <mark>当日予約OK</mark> 事前相談	20分	3F Bエレベーター前			10:30-14:00 随時開催						
	総合型選抜 WEB登録&エントリーシート相談会	10~15分	2F 事務室			10:30-11:30 13:00-14:00 随時開催 随時開催						
その他	素敵な空の旅へご案内! <b>≃</b> エアラインカフェ <b>坠 先着15名限定</b>	随時	2F カフェテリア			12:10 12:40						
	<u> </u>	随時	2F カフェテリア前			11:30-13:30 随時開催						
	デパコスブランド多数ご用意! 学生美容家コスメ体験	随時	7F 703教室		10:30-14:00 随時開催							

## 総合型選抜受験者必須受講

事前相談のご予約受付中本日実施したい方はスタッフにご相談ください。



### 交通費サポートキャンペーン



受付開始:13:00~ 場 所:2階小カフェテリア

ご住所が確認できるものを お持ちください



東京で一番志願者が多い短大!戸板女子短期大学 食物栄養科

## **OPENCAMPUS Y SCHEDULE**

# L774Jh7±OPEN

12:10 / 12:40 @ 2 F カフェテリア

カフェテリアを空港ラウンジや機内に見立てて エアラインゼミの在校生スタッフと卒業生がおもてなし!



高校生の方へ アンケートはこちら



			A STATE OF THE PARTY OF THE PAR	
機内ア	ナウンス	ス&アイス提供サービス!		Singery Date

	企画名	実施 時間	場所	10:00	10:30	11:00	11:30	12:00	12:30	13:00	13:30
	<mark>初回</mark> の方はコチラ 学校紹介 白川 はるひ 学長	20分	6F 607教室	10:00- 10:20					ランチ♪	オマンス	District Co.
学校説明・	2回目以降の方はコチラ といたんトークライブ	20分	6F 606教室	10:00- 10:20							
	学科の学びまるわかり! 学科紹介	20分	4F 405教室		10:30- 10:50				14:00 2	皆力フェテ	UP
相談	スペシャル 施設見学 エンターテインメント キャンパスツアー	45分	2F カフェテリア					TOP	F1 27	13:00-	-13:45
	ちょっとした不安を気軽に相談! 先生と話そう	15分	4F 406教室					10:30-14:00 随時開催		,	
	<sup>戸板の日常をご紹介♪</sup> といたんと話そう	15分	4F 406教室					10:30-14:00 随時開催			
講	コンビニ食でもやせる! 伊達式ダイエットの秘密 伊達 友美 講師	20分	4F 404教室		10:30- 10:50	11:00- 11:20					
座	伊達 及美 調師 栄養士の業務とその資格を活かした 就職先について 新野 恭子 助教	20分	4F 403教室			11:00- 11:20	11:30- 11:50		12:30- 12:50		
	予約制 調理体験『エピマヨ』   ~マンゴーピューレ和え~   大城 康雄 講師	20分	6F 605教室				11	:30- 2:20			
	TOITA式 就職サポート 内村 剛太 次長	20分	4F 405教室				11:30- 11:50				
	2025年度4月入学をめざす方へ 最新入試説明会 室越 昌美 次長	20分	6F 606教室					12:00- 12:20	12:30- 12:50		
Д	<mark>総合型選抜必須!</mark> エントリーシート対策講座 内村 剛太 次長	20分	6F 606教室			総合型 スターチャレ 料最大35万円免	·ンジとは '			13:00- 13:20	
対策	最大35万円の授業料免除! 総合型選抜スターチャレンジ	20分	6F 607教室		作文とチャレンジシートの記入をしよ う!1.4.3回までチャレンジできるので、 まずはお試しで受けてみよう♪ 14:10						
	総合型選抜を受ける方は必須! 当日予約OK 事前相談	20分	3F Bエレベーター前		10:30-14:00 随時開催						
	総合型選抜 WEB登録&エントリーシート相談会	10~15分	2F 事務室		10:30-11:30 13:00-14 随時開催 随時開催						
その他	素敵な空の旅へご案内! ➡エアラインカフェ▲	随時	2F カフェテリア			1		12:10	12:40		
	インターンシップでの学びを実践★ 学生によるネイルサロン体験	随時	2F カフェテリア前						11:30-13:30 随時開催		
	デパコスブランド多数ご用意! 学生美容家コスメ体験	随時	7F 703教室					10:30-14:00 随時開催			

#### 総合型選抜受験者必須受講

事前相談のご予約受付中 本日実施したい方はスタッフにご相談ください。



#### 交通費サポートキャンペーン

受付開始:13:00~

所:2階小カフェテリア

ご住所が確認できるものを お持ちください 保護者の皆さま ご来場いただき



(sat.)

東京で一番志願者が多い短大!戸板女子短期大学 国際コミュニケーション学科

## **OPENCAMPUS Y SCHEDULE**

# **エアライノカフェ OPEN**12:10 / 12:40 @ 2F カフェテリア

カフェテリアを空港ラウンジや機内に見立てて エアラインゼミの在校生スタッフと 卒業生がおもてなし!



高校生の方へ



機	内アナウンス&アイス提供サービス	1	- Darage Den	11:30~1	4:00 @2F カフェテリア前					
	企画名	実施 時間	場所	10:00	10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30					
学	<mark>初回</mark> の方はコチラ 学校紹介 白川 はるひ 学長	20分	6F 607教室	10:00- 10:20	本日のランチ♪カオマンガイ					
	<mark>2回目以降</mark> の方はコチラ といたんトークライブ	20分	6F 606教室	10:00- 10:20	12:00 ≈ 14:00					
学校説明・	学科の学びまるわかり! 学科紹介	20分	5F 503教室		10:30-10:50 2階カフェテリア					
相談	スペシャル 施設見学 エンターテインメント キャンパスツアー	45分	2F カフェテリア		13:00~13:45					
	ちょっとした不安を気軽に相談! 先生と話そう	15分	5F 505教室		10:30-14:00 随時開催					
	戸板生の日常をご紹介♪ といたんと話そう	15分	5F 505教室		10:30-14:00 随時開催					
	客室乗務員・グランドスタッフに 求められる素養とは 有田 りな 講師	20分	5F 501教室		10:30- 10:50 11:20					
講座	運命の一着はこうして選ぶ! スーパードレススタイリストが 花嫁に伝えるアドバイス 安東 徳子 教授	20分	8F 805教室		11:00- 11:30- 11:20 11:20					
	今日から使える韓国語レッスン 石田 毅 教授	20分	5F 502教室		10:30- 10:50 11:50					
	TOITA式 就職サポート 内村 剛太 次長	20分	5F 501教室		12:00- 12:20					
	2025年度4月入学をめざす方へ 最新入試説明会 <sup>室越</sup> 昌美次長	20分	6F 606教室		12:00- 12:30- 12:20 12:50					
入	総合型選抜必須! エントリーシート対策講座 内村 剛太 次長	20分	6F 606教室		総合型選抜 スターチャレンジとは? 授業料最大35万円免除をめざして、					
対策	最大35万円の授業料免除! 総合型選抜スターチャレンジ	20分	6F 607教室		作文とチャレンジシートの記入をしよ う!1人3回までチャレンジできるので、 まずはお試しで受けてみよう)					
	総合型選抜を受ける方は必須! 当日予約OK 事前相談	20分	3F Bエレベーター前		10:30-14:00 随時開催					
	総合型選抜 WEB登録&エントリーシート相談会	10~15分	2F 事務室		10:30-11:30 13:00-14:00 随時開催 随時開催					
	素敵な空の旅へご案内!	随時	2F カフェテリア		12:10 12:40					
その	エアライン業界で活躍中! 卒業生と話そう	随時	2F カフェテリア		13:00-14:00 随時開催					
他	<ul><li>先着15名限定</li><li>インターンシップでの学びを実践∜</li><li>学生によるネイルサロン体験</li></ul>	随時	2F カフェテリア前		11:30-13:30 商時開催					
	デパコスブランド多数ご用意! 学生美容家コスメ体験	随時	7F 703教室		10:30-14:00 随時開催					
					保護者の皆さま					

#### 総合型選抜受験者必須受講

事前相談のご予約受付中 本日実施したい方はスタッフにご相談ください。



#### 交通費サポートキャンペーン



保護者の皆さま アンケートにご協力を お願いします

